
V293

Pojistná smlouva
Pojištění podnikatele a právnických osob ProtiPlán číslo 5581556773

~
GENERALI

čEsKÁ POJIŠŤ<1"NA

Pojistltel ,

Generall Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ69900127J, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovaclch skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026 (dále jen .pojišťovna")

POBtfovacl ZJ)I'OStfedkovatel
Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, přijmeni, titul za jménem 1 obchodni firma IČO

[ Generali Česká Distribuce a.s. ) [44795084 )
adresa sldla " ulice, člslo popisné obec - část obce PSČ

[ Na Pankráci 1658/121 ) (praha 4 ]114000 )
Vázaný zástupce (VZ)

titul, jméno, přijmeni, titul za jménem 1 obchodni firma IČO

( MICHAL DOČKAL ) ( 42682835 )
adresa sldla - ulice, člslo popisné obec - část obce PSČ

( Skácelova 2666 ) (Brno ) [ 612 00 )
e-mail [ michal.dockal@generaliceska.cz 1 telefon ( +420 608 849 947 1
Poiistnfk
obchodní firma IČO

I [ Základní škola Brno, Jana Babáka 1, příspěvková organizace, dále jen ZŠ Jana Babáka 1 JI 62156624 1
zapsán [ v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně J
adresa sídla - ulice, čislo popisné obec - část obce PSČ

( Jana Babáka 1960/1 1( Brno - žabovřesky )[ 616 00 1
Korespondenčnl adresa je shodná s adresou pojistnlka.

plátce DPH [ NE 1
e-mail ( skola@zsbabak.cz 1
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

Krwii:rMiiiť~r1~.iAf '.VLisl;.!;! ini'l;?:il~'ii '{r·_i'>'::' &Iii .M

počátek pojištěn I ( 00:00 hod. 03.01.2025 1
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Přehled pojištěni ,; ..~. ,it W"

pořadové Název pojištění Datum účinnosti Pojistné'čislo

1 Pojištění obecné odpovědnosti 03.01.2025 149688 Kč

, Pojistné po zaokrouhleni, slevách 1 přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Celkové roční pojistné ( 149688 Kč 1
Obecná ujednáni a výluky ,
Územní výluka
Pojištění se nevz1ahuje a z pojištěni nevzniká právo na jakékoliv plněni či nárok v jakékoli souvislosti:
a se škodnllpojistnou událostí, k níž dojde na územi následujících států/regionů: Bělorusko, Irán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým

prvkem, Ruská federace, Sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region, Chersonský region, Luhanský region a Záporožský region (dále jen .zerně s úplným
embargem").
Vice informací naleznete na webu pojišťovny www.generaliceska.czfsankce-zemi-osob.

b s jakoukoliv činností, kte~' 'lřimo či nepřimo souvisi s vládou země s úplným embargem nebo právnickými osobami se sidlem v zemi s úplným embargem, jakož
i fyzickými nebo právnický r. osobami, které se nacházejí na územ i země s úplným embargem, případně mají výše jmenovaní z této činnosti prospěch.

Územím se vždy rozumí území zemí s úplným embargem vč. jejich vnitřních a pobřežních vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón.

Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednáni zahrnuje obchodni připady s možným uplatněnim jurisdikce USA, např. z důvodu.zapojeni společnosti
registrované v USA (či její zahraničnl pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), finančnlho systému USA, banky USA,
amerických dolarů (USD) nebo zboži pocházejícího z USA.

strana 1 z 5

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálena 75/16, Nové Město. 11000 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovaclch skupin, vedeném IVASS, pod člslem 026. Konlaktnl údaje: P. O. BOX 305,65905 Bmo, www.generaliceska.cz

..

-t -
Q*--..J
o
Wo
Vl_-~-

~-~-
~
~~
~
!!!!!!!
~~
O-
N
N

"



Pfehted pojí§těnf i

Od této výluky je možné se odchýlit pouze, pokud se k tomu pojišťovna předem písemně zaváže.

1. POJISTENI OOPO~DNOSTI Kód J)I'CI('ÍUktU: OMO 01/2

Toto pojištění se řld! Všeobecnými pojistnými podmínkamí pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen .VPPMO-P") a ujednáními této pojistné
smlouvy.

1.1. Odpovědi pojlstníka na dotazy pojlšťovny

Hlavní čínnost klienta (NACE) 853 Sekundární vzděláváni

Počet žáků/studentů [ 500 )
Počet učitelůltrenérůlvedouclch [ 50 )
1. 2. Pojíštěný předmět činnosti

1.2.1 Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Z$ Jana Babáka 1 nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti
s činnostmi vykonávanými na základě: zřizovací listina ze dne 10. 12.2024, kterálý je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávánl, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej,
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňovánl výbušnin, znehodnocováni a delaborace
munice a prováděni trhacích pracl, i když jsou uvedeny v přlslušném oprávněnI.

1. 3. Princíp pojištění

1.3. 1 Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmlnky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojístné plněni
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (Ioss occurrence).

1. 4. Rozsah pojíštění

1.4.1 Pojištěni se sjednává pro pojístná nebezpečl uvedená v článku 21 bodu i, 2,4,5,6 a 7 VPPMO-P (základnl rozsah) a dále uvedených doložek .IR~!iliah pojištěni , p<i~iné nebezpečí Limit ,'sublimit \ $poluúčast ';O~'mni rozsah "'!ff' .=Jpojistného plněni !t

Základnl rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 20000000 Kč 1000 Kč Česká republikazpůsobenou vadným výrobkem

Doložka V70 Čísté finančnl škody 100000 Kč 1000 Kč Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a užlvané 100000 Kč 1000 Kč česká republika

Doložka V99 $kody na životním prostředí 100 000 Kč 1000 Kč česká republika

Doložka VI 03 Majetková propojenost 1000000 Kč 1000 Kč Česká republika

Doložka VIII Regresní náhrady , 5000 000 Kč 1000 Kč česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500000 Kč 1000 Kč Česká republika

1.5. Smluvní ujednání, doložky

1.5.1 Pojištění se dále nevz1ahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) souvísející s
jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozen lm, zničením či ztrátou dat, nebo omezen lm či ztrátou možnosti užlvat
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.
Kybernetickým incidentem se rozuml jakýkoli omyl či opomenuti týkajícl se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užívání, nebo jakákoli
částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užívání.
Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému
systému, jeho provozu či užtvánl.
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software).
Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů,
nositelné elektroníky), servery, datová uložíště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařlzenl, a to bez ohledu na to, kdo je jejích vlastníkem,
provozovatelem či uživatelem.

1.5.2 Doložka V70 Čisté finančnl škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradít škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničenlm, ztrátou nebo odcizen lm hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictvl nebo v užlvánl,
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvánl
pojištění v souvíslostí s pojištěnou činnosti či vz1ahy z této činnosti vyplývajícímí, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vz1ahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umlstění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočívajlcí v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou;
d) nastalé v důsledku tcho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracování a opracova. tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočívajlcl v ušlém zis~.J, který je následkem přerušeni provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančnlch hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolnlho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;

f'

Člslo pojistné smlouvy: 5581556773 stav ke dni: 18.12.2024 strana 2 z 5

Generali České pojišťovna a.s .. Spálená 75/16, Nové Město. 11000 Praha I, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnim rejstriku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ilalském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod čislem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305,65905 Bmo, www.generaliceska.cz



POJIŠT~NI OBECNt OOPOV&>NOSTI "" Kód ~uktu: OMO01 J 2

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojíštění dále nevztahuje na ušlý zisk vzníklý jínak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

1.5.3 Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písmo a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojíštěný užívá, nebo na hmotných movítých věcech převzatých pojištěným. jež majl být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
Pojíštění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradít škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movíté věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzníklé na zvířatech;
f) motorových vozidlech včetně samojízdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků).

1. 5. 4 Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písmo a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojíšťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdob I války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření;
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento
majetek nenl ve vlastníctví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatření vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní události;
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodnl událost, protože to tehdejšl stav vědeckých a technických poznatků
neumožňoval.

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P. má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písmo f VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvěděl. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na
odstraňování následků škodní události a k připadnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1. 5. 5 Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1.5.6 Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávnlho jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojíštění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

1.5.7 Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písmo b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak. než při ubllžení na zdraví nebo usmrcení;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužívánlm;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.

1. 5. 8 Zvláštní ujednání
1. 5. 8. 1 Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500
Kč.

1. 6. Pojístné
,

[ 213841 KČ)

[ 64152 KČ)

[ 149688 KČ)

M iÍ'W iIW '&1" & ,+ 'fi'Jij0f· ',@i1ř;' H?~

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

Roční pojistné po slevě a zaokrc -lenl

si:iOíečná a záVěrečná ustanoveni
1. Pojistnik prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

Člslo pojistné smlouvy: 5581556773 stav ke dni: 18.12.2024 strana 3 z 5 "
Generali Česká pojišťovna a.s .• Spálená 75/16. Nové Město. 11000 Praha 1. IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn.
B 1464. čJen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovaclch skupin. vedeném IVASS. pod člslem 026. Kontaktnl údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

.*



7.iKL~r~OlA BRí>lO,
JANA 8f,8ÁKA 1.

-'\0-, 'KOV i~ ORGANIZAC
;1600 SRNO

Mlet ~ • . ..JU098.S.,
~ ..• _-~~.-eské~a.s.

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-maílová
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. z nichž jeden obdrží pojistnlk, jeden pojišfovna.
Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podminek.

datum uzavření pojistné smlouvy [••...1..1fJ....lS~._~;..:2=-~_1.()---.:::;.....:Z_l1~__ -'
ZŠ Jana Babáka 1

místo [Brno

Michal DOČKAL
647532405, IČO: 42682835

Osoba zastupující pojistníka
Ivo Pokorný, statutární ředítel

Podpis (razítko) osoby zastupující pojistnlka

POdPj~!;r5hce ne ny a.s, oprávněného k uzavření této
smlou~: +420608 849 S4~lCI·wcI<aJ@generaraceska.~486

lČO: 42682635

..

I'

Člslo pojistné smlouvy: 5581556773 stav ke dni: 18.12.2024 strana 5 z 5

Generali Česká poji~ťovna a.s .• Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním reistřlku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn.
B 1464. člen skupiny Generalí, zapsané v italském registlV pojišťovaclch skupin, vedeném IVASS, pod čislem 026. Kontaktnl údaje: P. O. BOX 305. 659 OS Bmo, www.generaliceska.cz

"."


